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
Dei terreni unico blocco: a nord pubblica via Strada Provinciale n.26 e mappale altra proprietà fg. 13 
mappale 296, a Est mappali 589-587-518-291; a Sud mappale 281 e strada vicinale campestre 
denominata Strada Comunale Bricco del Betto, a Ovest mappali 210-211- 223-224. 
 
Disponibilità del bene: occupato 
 
Situazione urbanistica e catastale: 
Difformità catastali e urbanistiche da regolarizzare, come meglio indicato nella consulenza tecnica 
 
Laddove emerga l’eventuale presenza di abusi edilizi, l'aggiudicatario, ricorrendone i presupposti e ove 
le normative di tempo in tempo vigenti lo consentano, potrà avvalersi, a sua cura e spese, delle 
disposizioni di cui all'art. 46, 5° comma, del D.P.R. 6 giugno 2001, n. 380 e, ove ne ricorrano presupposti, 
ai sensi dell'art. 40, 6° comma, della Legge 28 febbraio 1985 n. 47, successive integrazioni e/o 
modificazioni. 
 
Per ogni migliore individuazione e descrizione si rimanda alla perizia di stima allegata. 
 
Prezzo base: € 121.014,00 
Cauzione: pari ad almeno il 10% del prezzo offerto (in caso di importo con numeri decimali è necessario 
arrotondare per eccesso). 
Rilancio minimo di gara: € 5.000,00  
 
Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è 
consentito l’inserimento di importi con decimali. 
 
Regime fiscale: vendita soggetta ad imposta di registro 
 
LOTTO 4 

IN COMUNE DI CASTAGNOLE MONFERRRATO (AT), Fr. Valvinera n.3; 
 
Diritto di piena proprietà  del terreno  rappresentato come segue all’Agenzia delle Entrate Ufficio 
Provinciale Territorio di Asti – Catasto Terreni del Comune di Castagnole Monferrato: 
Foglio 13 mapp.205, Bosco ceduo, Classe U, Superficie Mq.780, RD € 0,68, RA € 0,40 
Foglio 13 Mapp.206, Vigneto, Classe 3, Superficie Mq.550, RD € 2,27, RA € 3,55 
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Confini:  
Foglio 13 mapp.205: a nord Fg.13 mapp.207, a est mapp.206, a sud mapp.li 202,2023,204,454  
Foglio 13 Mapp.206: a nord fg.13 mapp.207 e 208, a est mapp.208, a sud mapp.209, a ovest mapp.205 
 
Disponibilità del bene: libero 
 
Situazione urbanistica e catastale: 
Difformità catastali da regolarizzare 
 
Laddove emerga l’eventuale presenza di abusi edilizi, l'aggiudicatario, ricorrendone i presupposti e ove 
le normative di tempo in tempo vigenti lo consentano, potrà avvalersi, a sua cura e spese, delle 
disposizioni di cui all'art. 46, 5° comma, del D.P.R. 6 giugno 2001, n. 380 e, ove ne ricorrano presupposti, 
ai sensi dell'art. 40, 6° comma, della Legge 28 febbraio 1985 n. 47, successive integrazioni e/o 
modificazioni. 
 
Per ogni migliore individuazione e descrizione si rimanda alla perizia di stima allegata. 
 
Prezzo base: € 405,00 
Cauzione: pari ad almeno il 10% del prezzo offerto (in caso di importo con numeri decimali è necessario 
arrotondare per eccesso). 
Rilancio minimo di gara: € 15,00  
 
Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è 
consentito l’inserimento di importi con decimali. 
 
Regime fiscale: vendita soggetta ad imposta di registro 
 
LOTTO 5 

IN COMUNE DI CASTAGNOLE MONFERRRATO (AT), Fr. Valvinera n.3; 
 
Diritto di piena proprietà  del terreno  rappresentato come segue all’Agenzia delle Entrate Ufficio 
Provinciale Territorio di Asti – Catasto Terreni del Comune di Castagnole Monferrato: 
Foglio 13 mappale 255 – VIGNETO – Classe 3 – Superficie 1070 mq – R.D. € 4,42 – R.A. € 6,91; 
 
Confini: a nord strada vicinale campestre denominata Strada Comunale Bricco del Betto, a Est mappali 
263 e 497 altra proprietà, a Sud altra proprietà mappale 256, a Ovest altra proprietà mappale 254 
 
Disponibilità del bene: libero 
 
Situazione urbanistica e catastale: 
Difformità catastali da regolarizzare 
Laddove emerga l’eventuale presenza di abusi edilizi, l'aggiudicatario, ricorrendone i presupposti e ove 
le normative di tempo in tempo vigenti lo consentano, potrà avvalersi, a sua cura e spese, delle 
disposizioni di cui all'art. 46, 5° comma, del D.P.R. 6 giugno 2001, n. 380 e, ove ne ricorrano presupposti, 
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